Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 148 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, SEGUNDA FEIRA 05 DE NOVEMBRO  DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos....................................................01

Portarias....................................................01

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       DECRETOS

        DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       EXTRATOS DE CONTRATOS

       LICITAÇÕES

        LICITAÇÕES

        EXTRATOS DE CONTRATOS

                 DECRETO Nº 1974/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
Artigo 1º - Nomear: ADRIANA WERLI,
portadora da Carteira de Trabalho nº
8965095, Série 001-0/PR e RG 5.064.227-
8/PR, para exercer cargo de provimento em
Comissão, conforme Lei Municipal nº
1159/2008, o cargo de Chefe do
Departamento Municipal de Esportes,
vencimentos 44A, a contar desta data.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em
contrário.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 01 de novembro de 2012.

                      EUCLIDES PASA
                      Prefeito Municipal

       PORTARIAS

                  PORTARIA N° 188/2012

DATA: 30 DE OUTUBRO DE 2012
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

CONCEDER

À JEFFERSON RODRIGUES MAZUR (matr.
nº 1163), portador da Carteira de Trabalho nº
52564/00056-PR, e R.G. nº 5.573.508-5/PR,
exercendo o cargo de Contador I, em
conformidade com a Lei Municipal n°
1042/2006, seção V, art. 17, e Capítulo VIII,
artigo 28, tendo em vista conclusão do curso de
Especialização (Pós-Graduação lato sensu) em
Gestão Pública Municipal, diante do
requerimento protocolado sob nº 768/12,
gratificação no percentual de 5% (cinco por
cento) sobre o vencimento base, a contar do dia
08.10.2012.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 30 de outubro de 2012.

                      EUCLIDES PASA
                      Prefeito Municipal

                   PORTARIA N° 189/2012

DATA: 01 DE NOVEMBRO DE 2012
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

CONCEDER

À ROSA BOYKO SZAYKOWSKI (matr. nº
204), portadora da Carteira de Trabalho nº
0701901/0010-PR e RG 3.684.912-6/PR,
admitida em 05.03.1987, exercendo o cargo de
Professor 20 Horas, em conformidade com a Lei
Complementar n° 001/2006, art. 94, seção VIII,
Licença a Título de Prêmio, conforme
requerimento protocolado sob nº 871/12, por
um período de 1,0 (um) mês, a contar do dia
05.11.2012.

Registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 01 de novembro de 2012.

                       EUCLIDES PASA
                       Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

       DIVERSOS

pág 02 CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 21 DE OUTUBRO DE 2012

        PORTARIAS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

           PORTARIAS

	Página 1